Segreteria _ Ragioneria _ Segretario Comunale _ Ufficio Ecologia

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE - 2° Servizio
Registro Interno N° 01 DEL 11/01/2013
Registro Generale N° 2O DEL 44- O4- 2042

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n. 346 del 09/01/2013
IL RESPONSABILE DELL’AREA T.E.A.
VISTE le fatture emesse da ENEL Servizio Elettrico S.P.A per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903717 28/11/2012 | Ott. 2012 4 € 117.88
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903712 28/06/2012 | Mag. 2012 4 € 202.80
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903711 28/05/2012 | Apr. 2012 4 € 105.16
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903713 28/07/2012 | Giu. 2012 4 € 117.31
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903714 28/08/2012 Lug. 2012 4 € 101.81
977431891 | Centro culturale polivalente 870711190903716 28/10/2012 | Sett. 2012 4 € 47.70
TOTALE € 692.66

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;
VISTO P’articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA
1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all’Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:
IT7850200805351000500004193, I’'importo complessivo di € 692.66, a saldo delle fatture sopra indicate;
2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2013 come segue:
Capitolo _4 Tit. 1, Funz. 05, Serv. 02, Int. 03 per € 692.66; (prenotazione 52/2013);

!

T ﬁﬂmmwozm%w:m PELL’AREA T.E.A.

Ing. éi ore Faro




